РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.07.2015
	Константиновск
	№ 379

О признании квартиры, расположенной в одноквартирном жилом доме по ул.9 Января,84 в г.Константиновске Константиновского района Ростовской области в качестве самостоятельного объекта недвижимости – жилого дома и изменении адреса жилого дома
        В соответствии с Жилищным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления», ст.252 Гражданского кодекса РФ, рассмотрев Договор от 21.12.1990г. н/р2495, кадастровую выписку жилого дома (кадастровый номер 61:17:0000000:2105) от 01.07.2015г. №61/001/15-630224, акт от 03.07.2015г., заявление Сербуловой В.Г. от 03.07.2015г. вх.№ 4952,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Признать квартиру, расположенной в одноквартирном жилом доме по ул.9 Января , 84 в г.Константиновске Константиновского района Ростовской области, в качестве самостоятельного объекта недвижимости – жилого дома.
          2. Изменить адрес жилого дома (кадастровый номер 61:17:0000000:2105), имеющего адрес: Ростовская область, Константиновский район, г.Константиновск, ул. 9 Января, 84 а.

          3.Установить жилому дому (кадастровый номер 61:17:0000000:2105) адрес: Ростовская область, Константиновский район, г.Константиновск, ул. 9 Января, 84.
          4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района В.А. Дьячкина.

Глава Администрации

Константиновского района

В.Е. Калмыков
Верно:
Управляющий делами –

начальник общего отдела

Е.Н. Кузменькова